
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 25 липня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 391 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціальної 

підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 17 липня 2023 року № 4947, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціальної підтримки «Турбота» на 

2023-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 

року № 3264-34-VIII, Порядком надання грошової допомоги по Програмі соціальної 

підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 24 січня 2023 року № 37 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від  14 липня 2023 року 

№ 10, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету  

в сумі 140 400,00 грн (сто сорок тисяч чотириста гривень нуль копійок), згідно 

нижченаведеного списку: 

 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Белан Віра Володимирівна 2 000,00 

2.  Блоцька Тетяна Олексіївна 2 000,00 

3.  Герасименко Віктор Амбросійович 1 000,00 

4.  Гонтаренко Надія Володимирівна                    4 000,00 

5.  Дробот Олександр Анатолійович 8 500,00 

6.  Дмитрієв Сергій Петрович 3 000,00 

7.  Добровольська Галина Іванівна 500,00 

8.  Десятник Оксана Вікторівна 5 000,00 

9.  Жук Петро Андрійович 7 000,00 

10.  Задорожня Надія Миколаївна 500,00 

11.  Косенко Людмила Вікторівна 2 100,00 

12.  Кравчук Олександр Михайлович 1 000,00 

13.  Луцик Олексій Халітович 5 000,00 

14.  Мостова Анна Анатоліївна  26 200,00 

15.  Міщенко Руслан Георгійович 10 000,00 

16.  Мурашева Людмила Миколаївна 2 000,00 

17.  Панченко Ірина Анатоліївна 17 100,00 



2 

18.  Репрінцев Микола Володимирович 13 000,00 

19.  Роговий Олександр Григорович 4 000,00 

20.  Спаська Тетяна Петрівна  2 000,00 

21.  Туревич Ганна Гаврилівна 500,00 

22.  Терновий Зореслав Миколайович 10 000,00 

23.  Черненко Віктор Миколайович 11 000,00 

24.  Чехун Володимир Миколайович 3 000,00 

  

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 140 406,50 грн (сто сорок 

тисяч чотириста шість гривень п’ятдесят копійок), з яких: 

- 140 400,00 грн (сто сорок тисяч чотириста гривень нуль копійок); 

- 6,50 грн (шість гривень п’ятдесят копійок), для оплати послуги поштового переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

  

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


